
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 212833-2010 z dnia 2010-08-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dobroń
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie drogi pożarowej przy budowanej sali gimnastycznej przy Zespole
Szkół im. Ks. Jana Długosza w Dobroniu, w szczególności: a) Przygotowanie terenu do ułożenia nawierzchni
z kostki brukowej betonowej, ...
Termin składania ofert: 2010-08-24

Dobroń: Wykonanie drogi pożarowej przy budowanej sali
gimnastycznej przy Zespole Szkół im. Ks. Jana Długosza w Dobroniu

Numer ogłoszenia: 231787 - 2010; data zamieszczenia: 26.08.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 212833 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dobroń, ul. 11 Listopada 9, 95-082 Dobroń, woj. łódzkie, tel. 043 6772683,

6772130, faks 043 6772679.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie drogi pożarowej przy budowanej

sali gimnastycznej przy Zespole Szkół im. Ks. Jana Długosza w Dobroniu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia było wykonanie drogi pożarowej

przy budowanej sali gimnastycznej przy Zespole Szkół im. Ks. Jana Długosza w Dobroniu Przewidywany

zakres robót : a) Przygotowanie terenu do ułożenia nawierzchni z kostki brukowej betonowej, b) Ułożenie

nawierzchni z kostki brukowej betonowej typu BEHATON - szary o grubości 8 cm na podsypce

cementowo-piaskowej - 428 m2 c) Ułożenie krawężników betonowych wystających o wymiarach 15x30cm

na podsypce cementowo-piaskowej - 182 mb, wraz z wykonaniem ław betonowych z oporem w ilości

15,015 m3.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.00-1, 45.11.12.00-0.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj...

1 z 2 2010-08-26 14:21
 



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.08.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

FIRMA P.U.H. WADRI, ul. POW 223, 98-200 Sieradz, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 65580,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 78459,15

Oferta z najniższą ceną: 78459,15 / Oferta z najwyższą ceną: 78459,15

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj...

2 z 2 2010-08-26 14:21
 


